IOp̄. Alex. a. **L**iberum sicut uisitores quo acens fuscus
tam creditori quā debitou. lic̄ diū sur stationibus
succedit uisitari e' qd̄ am tua p̄sonā p̄turator es mei.
IOp̄. Gōi. a. **S**icut seruus libe^r custodient
tam reguli administratiōm habet. mītūa regūla

Dicitur inter utrum creditorum pecuniam mortui
saluerit, an ex causa eius tenuerit.

Isolvencie. anqd' cuius uoluntate scriuo nūlānō. nec em
ex eo qd' creditor i fatum concessit prius quā instrumē
ta iurdēt euacuate obligatiois uires reparari queuit.
D. a. **N**ulli tibi adūsus creditoře a licēi actio sup
ē. eo qd' debitam ei quantitatē offrēs uis obligati
onis intertransfērri desiteras. cū ab eo te nomine d' passē
no suggerias. hīc solutione ab alio facta noīc debito
ris euānēscit solvēat obligatio.

Ips. a. **S**icut patrem tuum eosq; quos debitores cedebas ne dubia inter transatio facta e. si pte timido recuperata umissum se recepisse cauit. ne desipit suo eos quos ubi obligauerat pacceptilacionem libavit. nec dicitiois ea id fictum e. exubantis debiti integrar ei reperit. **P**ropter. phyl. **E**ius quantumcuius titio coperit. pretiis ratio coperitatiois excludit usuras non posse.

Da. " **V**eritas que quotam*e* iurle n*on*ānde sūt. p*ro*

Limitē alio loco dependi nisi existat cā exēpli ratio nū
Op̄. p̄. dict̄. **O**b signatione tenuit debite || finit.
petuie sollempnit facti libātiām cōtingē manifestū est.
sī ita demū oblatio debiti libātiām p̄avit. siccō law quo
dicitur. solutio fuit celebrata.

B. a. **S**uccessores ei⁹ qm uoi .xxv. anis i soluti⁹ p̄ debi
to nūremācipia dedit. h̄c reuocem⁹ n̄ posse oſerit.

Dñe. **Q**um mariti tuū atebitorib; tuis minorib;
pro. amis ostiuit. uelud exī a hīt alīs agenīs.

quantitas nec certe sensu comodasse significer. nullum tibi potest puritatem fieri nisi sciam solutiones post maiorem etatam ratam feceris.

Dominus. In iurto ut ignorantem creditore quod solutio alii in se habet obligatione quod filie ut modante. iurato habente eo fecerit. non minus ubi non posse consequitur quod acitem creditori relinetur.

Dominus. Obligatum ex ea mandati non proprietate facta novatione post acceptatione libani. et tunc ceperit ex ea debita quantitate falsoscripsit. signatio iuratis extiguus non potuit obligatio.

Dominus. Periculum solute presilio collata i*scrutatio* maiorum gratiarum probatione continet. quia si cyngraphi proprie accipit mutuus pecunie fuisse redditus.

Dominus. Quod debitor tuo cyngraphi redditus contradicuntur tibi assueras. nichil teum tu duminus est. quibusque itaque argumentis ure possit hanc obligacionem tibi propriam ecuo prosumi facit; libatores minime seduti uide ad solutionem ure arbitrii expellent.

Dominus. Cum aquo mutuus superisti pecunia i*solutio* non volu nolentem suscipere non est debitoris tui copuli uisratio non permittit.

Dominus. Manifestum uisus tam alio predebitore solvite quareb*is* prouertitur pecunia consciente creditoris deinde solu*re* parum obligacionem.

Dominus. In quinque uicariis solu*re* non potuit. quod cyngraphi quod fecerit procurator tuis receptabili quod remissa ab ipius hunc proponit cu*l* subscriptione procuratori significare quod nichil creditori debetatur. cu*l* nichil prohibet a creditori causas. cu*l* inf pecunie supier. cu*l* negotiis gerendu moda ueris premissae voluntatem.

Dominus. Factor seruo tam mutuus dominus pecunias quia debitis recipies proprio. inde quod autem eius dominus propriam fecisti sumis. inter mane solutione celebatur nichil tibi non pot. alit enim sollicitus prouo de amone dominus libat se minime possint.

Dominus. Conspicer etea seruo pecunia superta creditoris sibi i*debitum* convenient placuit. his secundum conventionis si te predictus. temacipio restituendo pacienter prouari.

Dominus. Inter ec munitu uisus ne serre simus. teter. in uicarius suscepisse te quod instrumento seruit. septem in accepta minore quantitate tem in qua cu*l* loco probat inscriptura costern placiuit. nan supiore quod cu*l* redim proptimo debiti manet itegr*is*. positione uisus ecangustia transactionis finis seruit uocavit.

Dominus. Inductu*is*. i. concessati. nec ne sit cyngraphi in uicem solutione semel debiti suuu*re* quod exigendi potestem habuit proprium nichil inf est.

Dominus. Factori auctorom contemplatione quod ad uicem denumerat*is* tibi pecunia dederat. terrep*is* se scriptum debiti ab auctorone modato non i*pleto* cu*l* proprium debiti manet itegr*is*. nichil legitima exceptionem impedit potest.

Dominus. Cum pecunia quia mutuo acceptas idem placitum cu*l* droit fudum edisse prostems ei i*dustra* ure eu*er*ent modiori tibi non ipi potest. cu*l* cum non post*l* turus sumonius distractum. non uale potest.

Dominus. Solutione assuerunt probito*is* honoris in tribuit. quo serio. cyngraphi odicere potest. accepto.

Dominus. Nam tibi restip*su* posse lationibus. apud uidet quen*is* i*coll*ep*nib* uerbis tutoris. auctoritate intuem*er*e. soror tua acceptatione debitorum suuu*re* libauit. quare si ipeccata reprendas quod exsoluit du*la* pars preuerauit. uter*is* defensio*ib*.

Dominus. Idonatio*is* g*ra* non on preceptib*is*. in uicione facta precepti latenc*em* presentans liban*on*i. omnis agendo una prep*ar*at*em*.